
1 
 

UCHWAŁA Nr 1676/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1291/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 7 Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - 
Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie 
procesu zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz 
art. 35 ust. 2, art. 44, art. 50, art. 51 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w 
Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu 
Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027, 
z późn. zm. oraz art. 34 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a 
także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, 
Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 
30.06.2021, str. 159-706) Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1291/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 7 
Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - Wsparcie 
oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie procesu 
zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027, w ten sposób, że w Regulaminie wyboru projektów dla 
Priorytetu 7 Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - 
Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie 
procesu zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 stanowiącym załącznik do tej Uchwały § 5 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„1. Nabór wniosków o dofinansowanie projektów trwa od dnia 24 czerwca 2024 r. 
(dzień otwarcia naboru i udostępnienia formularza wniosku o dofinansowanie 
projektu w Systemie IGA w sposób umożliwiający składanie wniosków o 



2 
 

dofinansowanie projektów) do dnia 9 sierpnia 2024 r. do godziny 15:00:001 (dzień 
zamknięcia naboru i godzina blokady Systemu IGA), z zastrzeżeniem ust. 2.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1676/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1291/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 7 
Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - Wsparcie 
oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie procesu 
zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027. 

Zmiana dotyczy skrócenia terminu naboru wniosków o dofinansowanie projektów o do 
dnia 8 sierpnia 2024 r. Zmiana jest zgodna z zapisami art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) oraz § 5 ust. 8 
Regulaminu wyboru, tj. po skróceniu naboru, trwa on co najmniej 10 dni i nie skończy 
się wcześniej niż po 40 dniach od dnia publikacji ogłoszenia o naborze, które nastąpiło 
20 czerwca 2024 r. 

Skrócenie przedmiotowego naboru wynika z niezbędnej aktualizacji Regulaminu w tym 
wzoru umowy. Zmiany te częściowo wynikają z postulatów przedstawionych przez 
potencjalnych wnioskodawców – lokalne grupy działania. Zmiany dokumentów będą 
dotyczyły m.in. sposobu wypłaty zaliczek, dokumentów niezbędnych do rozliczenia 
projektu. Należy mieć na uwadze, iż nabór ten jest dedykowany lokalnym grupom 
działania i dotyczy zarzadzania LSR. Planowany zakres zmian w powyższych 
dokumentach wskazuje na niezasadność dalszego prowadzenie naboru w 
zaplanowanych terminach w wyniku czego niezbędne jest jego skrócenie i wcześniejsze 
zakończenie. W naborze nie złożono dotychczas żadnego wniosku. Brak skrócenia 
naboru i późniejsze złożenie wniosku przez wnioskodawcę spowoduje, iż w przypadku 
podpisania umowy a co za tym idzie późniejsza realizacja operacji przez wnioskodawcę 
na obecnych zasadach była by utrudniona.  

Do dnia przyjmowania niniejszej Uchwały, nie złożono żadnego wniosku w odpowiedzi 
na nabór, tym, samym podjęto decyzję o skróceniu terminu naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów dla przedmiotowego postępowania i otwarciu kolejnego 
naboru w późniejszym terminie po dokonaniu aktualizacji dokumentów tj. Regulaminu 
wraz z załącznikami. 

Zmiana jest zgodna z § 5 ust. 8, § 6 ust. 6 oraz § 44 Regulaminu wyboru  projektów dla 
Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 7.6 
RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie 
procesu zarządzania LSR przez LGD. 


